

Mikema Invest ApS

Nybovej 27, 7500 Holstebro

CVR-nr. 11 35 23 32

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.

Kenneth Tang
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mikema Invest ApS Nybovej 27 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 11 35 23 32
	Stiftet: 30. september 1987
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 27. regnskabsår
Direktion	Kenneth Tang
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Kenneth Tang Holding A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 125 t.kr. mod 324 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 607 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 37,3 % af de samlede aktiver på 1.629 t.kr., hvilket er en stigning på 5,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer for det kommende år et positivt resultat samt en stigende egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Eksterne omkostninger	-10.592	-17.778
Resultat før finansielle poster	-10.592	-17.778
Finansielle indtægter	135.871	337.875
Finansielle omkostninger	-483	0
Resultat før skat	124.796	320.097
Skat af årets resultat	0	4.361
Årets resultat	124.796	324.458
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	124.796	324.458
Disponeret i alt	124.796	324.458

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		65.000	65.000
Tilgodehavende selskabsskat		<u>1.626</u>	<u>4.361</u>
Tilgodehavender i alt		<u>66.626</u>	<u>69.361</u>
Værdipapirer		<u>1.464.303</u>	<u>1.211.706</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.464.303</u>	<u>1.211.706</u>
Likvide beholdninger		<u>97.792</u>	<u>227.220</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.628.721</u>	<u>1.508.287</u>
Aktiver i alt		<u>1.628.721</u>	<u>1.508.287</u>
Passiver			
Egenkapital			
1 Anpartskapital		125.000	125.000
2 Overført resultat		<u>482.357</u>	<u>357.561</u>
Egenkapital i alt		<u>607.357</u>	<u>482.561</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttet virksomhed		<u>1.021.364</u>	<u>1.025.726</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.021.364</u>	<u>1.025.726</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.021.364</u>	<u>1.025.726</u>
Passiver i alt		<u>1.628.721</u>	<u>1.508.287</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	357.561	33.103
Årets overførte overskud eller underskud	<u>124.796</u>	<u>324.458</u>
	<u>482.357</u>	<u>357.561</u>

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på i alt 369 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, der ikke er indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Tang Holding A/S, CVR-nr. 27 24 51 45 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.